PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 22 26 de Março de 2021  PG. 1/4

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

PRORROGAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 11/2021(PMDN).

“AMPLA CONCORRÊNCIA”

Considerando o Decreto Municipal 50/2021 de 10 de fevereiro de 2021, que estabelece regras ao

enfrentamento da COVID-19, e que a entidade (prefeitura) se encontra em Sistema de revezamento

de funcionários até 31/03/2021;

Considerando que o Objeto ora licitado, não é de urgência;

Considerando o questionamento do Edital e Termo de referência;

Considerando às alterações/correções no Termo de Referência e Edital.

O Município de Diamante do Norte – PR, torna público a prorrogação, ratificação, Pregão

Presencial n° 11/2021, tipo Menor Preço, Global. Objeto: A presente licitação tem por objeto a

contratação de empresa de pessoa jurídica de direito privado para prestação de serviço  a ser

executada de forma contínua, para implantação de Sistema Educacional, tendo em vista a política

pedagógica solicitada pela Secretaria Municipal de Educação, nos termos da Lei Nacional de

Diretrizes e Bases, conforme especificações, exigências, necessidades e descrições constantes do

Anexo (I), visando o atendimento da clientela escolar na Rede Pública Municipal, nas áreas do

Educação Infantil e Ensino Fundamental, conforme especificações constantes neste edital,

conforme Termo de Referências, fica prorrogado para às 09hs00 do dia 09/04/2021. Informações:

retirada do Edital no Departamento de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, ou informações

através do telefone (44) 3429-1319.

Diamante do Norte, 25 de março de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera

Pregoeiro

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IFpGfV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 22 26 de Março de 2021  PG. 2/4

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

PRORROGAÇÃO  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 12/2021(PMDN).

Considerando o Decreto Municipal 50/2021 de 10 de fevereiro de 2021, que estabelece regras ao

enfrentamento da COVID-19, e que a entidade (prefeitura) se encontra em Sistema de revezamento

de funcionários até 31/03/2021;

Considerando que o Objeto ora licitado, não é de urgência;

A presente licitação será destinada exclusivamente à participação de ME'S, EPP'S E MEI’S,

conforme art. 47 e 48 da Lei Complementar nº 123/2006 e alterações.

O Município de Diamante do Norte – PR, torna público a prorrogação, Pregão Presencial n°

12/2021, tipo Menor Preço, Global. Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de

carnês para cobrança do IPTU (Imposto Predial e Territorial Urbano) 2021, conforme Termo de

Referências, prorrogado para às 09hs00 do dia 13/04/2021. Informações: retirada do Edital no

Departamento de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, ou informações através do telefone (44)

3429-1319.

Diamante do Norte, 25 de março de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera

Pregoeiro

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IFpGfV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 22 26 de Março de 2021  PG. 3/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021(PMDN).

EDITAL AMPLA PARTICIPAÇÃO

O Município de Diamante do Norte – PR, torna Publico ao Pregão Presencial n° 16/2021, tipo

Menor Preço, Global. OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços em consultoria, assessoria, treinamentos e capacitações do

Setor Tributário desta municipalidade, objetivando incrementar o IPM (Índice de Participação do

Município) do ICMS, conforme Termo de Referências, ocorrerá ás 14s00 do dia 08 de ABRIL de

2021. Informações: Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319,

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br

Diamante do Norte, 25 de março de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera

Pregoeiro

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IFpGfV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 22 26 de Março de 2021  PG. 4/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

PRORROGAÇÃO -  AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021(PMDN).

Considerando o Decreto Municipal 50/2021 de 10 de fevereiro de 2021, que estabelece regras ao

enfrentamento da COVID-19, e que a entidade (prefeitura) se encontra em Sistema de

revezamento de funcionários até 31/03/2021;

Considerando que o Objeto ora licitado, não é de urgência.

EDITAL AMPLA PARTICIPAÇÃO

O Município de Diamante do Norte – PR, torna Público a prorrogação do Pregão Presencial n°

13/2021, tipo Menor Preço, Global, para a contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços técnicos especializados de acompanhamento, elaboração, intermediação e conclusão de

convênios, pré-projetos, transferências voluntárias e transferências fundo a fundo, junto ao governo

federal, com representação em Brasília/DF e junto ao Governo Estadual com representação em

Curitiba-PR, bem como assistência técnica no trâmite interno e externo de processos administrativos

relacionados, de interesse do município de Diamante do Norte- PR., conforme Termo de

Referências, prorrogado para  ás 14s00 do dia 13 de abril de 2021. Informações: Divisão de

Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319,

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br

Diamante do Norte, 25 de março de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IFpGfV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-03-25T15:58:45-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura